
COMUNE DI CALATABIANO 
Provincia di Catania 

Detr.Serv. N . Z ^ ) 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI AREA ^.^3^T>EL 

Oggetto : ELEZIONI REFERENDARIE DEL 12/13 GIUGNO 2011 
.PULIZIA LOCALI SCOLASTICI SEDE DI SEGGI ELETTORALI DI 
VIA VITT VENETO E MONTAGGIO E SMONTAGGIO SEGGI ELETTORALI 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

CONSIDERATO CHE in data 14/04/2011 con determina n.378 si è provveduto alla costituzione 
dell'ufficio elettorale comunale per i Referendum Popolari del 12/13 Giugno 2011, 
VISTO CHE ,si è provveduto ,alla pulizia dei locali e al montaggio e smontaggio dei seggi 
Elettorali ; 
PRESO ATTO che, con determina del Responsabile dell'area n.596 del 08/06/2011 (det.serv.n.l8 
del 06/06/2011) si è provveduto ad affidare per i l plesso scolastico di via Vitt.Veneto per effettuare 
le pulizie,e per i l montaggio e smontaggio dei seggi ; 
Per le pulizie: 

1- EMMI VALENTINA nata a Taormina(ME) i l 13/02/1984 residente in Calatabiano Via 
Vespri n.4 CF. MMEVNT 84B53L042Z; n.20 ore x € 10,00= € 200,00 -
Lotto C I G 264019777B 

2- RAINERI CARMELA MARIA nata a Catania i l 24/07/1974 residente in Calatabiano Via 
Alcantara n.44 CF. RNRCML74L64C351K; n.20 ore x € 10,00 = € 200,00 
Lotto CIG-264019777B 

Per i l montaggio e smontaggio seggi : 
1- FRANCO LUIGI nato a Taormina (ME) i l 12/09/1988 e residente in Calatabiano Via 

Alcantara n.88-CF. FRNLGU88P12L042X; n. 20 ore x € 20,00= € 400,00 
Lotto CIG-264019777B 

2- MANGANO FRANCESCO nato a Taormina (ME) i l 12/09/1979 e residente in Calatabiano 
Via Monteforte Banco n.4 CF.MNGFNC79P12L042Z ; N.20 ore x €20,00 = €400,00 
Lotto C I G - 264019777B 

VISTO che le prestazioni di lavoro autonomo occasionale sono state prestate : 

D E T E R M I N A 

1) LIQUIDARE E PAGARE ai Sigg.ri .sopra descritti le competenze dovute nei limiti delle 
ore sopra menzionate per avere prestato lavoro occasionale in occasione dei Referendum 
Popolari del 12/13 Giugno 2011.. 

2) IMPUTARE la somma complessiva di € 1.200,00 IVA compresa al Cap.9 int.4.00.00.05 del 
bilancio comunale esercizio finanziario anno 2011. 

3) DARE atto che la spesa è a carico dello stato. 
4) DARE atto altresì che la spesa è contenuta nei limiti dell'impegno già assunto con det.n.596 

del 08/06/2011. 
5) TRASMETTERE copia del presente atto al Messo comunale per la pubblicazione all'Albo 

Pretorio on.lain ,all'Ufficio di Segreteria,al Segretario e all'Ufficio di Ragioneria. 


